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Listwa dystrybucji zasilania 2G
AP8853 Metered 0U; 32A; 32 x
C13; 6 x C19

Cena brutto 4 067,00 zł

Cena netto 3 306,50 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1NUAPCTPM0AP8853

Kod producenta AP8853

Kod EAN 731304277019

Opis produktu

Oferowane przez firmę APC monitorowane moduły dystrybucji zasilania (PDU) do montażu w szafie oferują aktywny system
monitorowania pozwalający na optymalizację wykorzystania energii i skuteczną ochronę obwodów. Zdefiniowane przez
użytkownika progi alarmowe ograniczają ryzyko, informując lokalnie i zdalnie o potencjalnych nieoczekiwanych przeciążeniach
obwodów. Monitorowane moduły PDU do montażu w szafie dostarczają informacji o wykorzystaniu dostępnej mocy,
pozwalając menedżerom centrów danych na podejmowanie dobrze umotywowanych decyzji o równoważeniu obciążenia i
skalowaniu środowisk IT, pod kątem obniżenia całkowitych kosztów posiadania. Monitorowane moduły PDU zapewniają
kontrolowanie poboru mocy rzeczywistej, są wyposażone w port czujnika temperatury/wilgotności, gniazda IEC z blokadami i
niskoprofilowe wyłączniki automatyczne. Użytkownicy mają możliwość uzyskiwania dostępu do monitorowanych modułów PDU
oraz konfigurowania ich i zarządzania nimi przez bezpieczne interfejsy WWW, SNMP i Telnet. Dopełnieniem tych metod
dostępu są platformy scentralizowanego zarządzania oparte na produktach InfraStruxure Central, Operations, Capacity i
Energy Efficiency. 

Skład zestawu: Instrukcja użytkownika, Klamry do montażu w szafach przemysłowch, Podręcznik bezpieczeństwa, Kabel
szeregowy do konfiguracji

 Możliwości zdalnego zarządzania 
 Pełnowymiarowe interfejsy do zarządzania sieciowego zapewniające oparte na standardach zarządzanie przez sieć, SNMP i
Telnet. Umożliwiają użytkownikom zdalny dostęp, konfigurację i zarządzanie jednostkami, oszczędzając tym samym czas.
Dodatkowo posiadają możliwość szybkiej i łatwej aktualizacji oprogramowania sprzętowego przez pobranie nowych wersji z
sieci i modernizację produktu w przyszłości. (Uwaga: stosuje się tylko w jednostkach określanych jako sieciowe).

Lokalny wyświetlacz do monitorowania 
 Ogólny pobór mocy przez urządzenie rozdziału zasilania jest ukazany na wyświetlaczu urządzenia. Miejscowy wyświetlacz
pomaga uniknąć przeciążenia obwodów, zapewniając wizualne ostrzeżenie w przypadku, gdy pobór prądu zbliża się do
maksymalnego natężenia.

Wartości, przy których uruchamiany jest alarm 
 Zdefiniuj progi alarmowe, by uniknąć przeciążenie obwodów. Alarmy sieciowe i wizualne informują użytkownika o
potencjalnych problemach (Uwaga: dostępne wyłącznie w urządzeniach z możliwością monitorowania prądu. Prosimy o
zapoznanie się z opisem SKU)

Wskaźnik obciążenia LED 
 Informuje i przeciążeniu i warunkach zagrożenia na podstawie zdefiniowanych przez użytkownika progów alarmowych.
Ostrzega użytkowników przez potencjalnym przeciążeniem obwodu.

Integracja z produktem InfraStruXure Central 
 Skalowalna platforma zarządzania i monitorowania zapewniająca monitorowanie urządzeń w czasie rzeczywistym i
natychmiastowe powiadamianie o zdarzeniach.
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Możliwość odnowienia pamięci typu "flash" 
 Szybko i prosto uaktualnij oprogramowanie sprzętowe pobierając je przez sieć. Eliminuje konieczność wymiany już
zainstalowanych produktów, po ukazaniu się nowszych wersji. (Uwaga: tylko jednostki sieciowe)

Montowane w szafie 
 Obejmuje opcje montowane poziomo, pionowo i beznarzędziowo. Dostarcza zasilanie tam, gdzie jest ono najbardziej
potrzebne - do szaf stojących obok sprzętu.

Źródło zasilania z jednym wyjściem 
 Dostarczaj zasilanie z jednej wtyczki do wielu urządzeń, wygodnie zasilając montowany w szafie sprzęt. Zaoszczędzisz czas i
pieniądze podczas instalacji, korzystając z jednoprzewodowej wtyczki i standardowych połączeń.

Szeroki zakres połączeń wejściowych i wyjściowych 
 Rodzina produktów obejmuje różne typy połączeń wejściowych i wyjściowych do dystrybucji zasilania 120V, 208V lub 230V
dla wielu wyjść. Posiadając różne wejścia i wyjścia użytkownicy mogą dostosowywać się do zmiennych wymagań zasilania.
APC oferuje urządzenia, które dostarczają do 5.7kW przy użyciu jednoprzewodowych wtyczek

Specyfikacja techniczna: na wyjściu Napięcie wyjściowe 230V  Maksymalny całkowity
pobór prądu 32A  Gniazda wyjściowe    (36) IEC 320 C13    (6)
IEC 320 C19   Ochrona przed przeciążeniemna
wejściu Nominalne napięcie wejściowe 200V, 208V,
230V  Częstotliwość na wejściu 50/60 Hz  Typ gniazda
wejściowego IEC 309 32A 2P+E   Długość przewodu zasilania 3
metry  Ilość kabli zasilających 1  Tolerancja napięcia
wejściowego 220-240 VAC  Maksymalny prąd w linii
32A  Maksymalny prąd na wejściu 32ACechy fizyczne Ciężar
netto 6.93 KG  Maksymalna wysokość 1791.00
mm  Maksymalna szerokość 56.00 mm  Maksymalna głębokość
44.00 mm  Waga przesyłki 8.56 KG  Wysokość w opakowaniu
transportowym 2000.00 mm  Szerokość w opakowaniu
transportowym 162.00 mm  Wysokość przesyłki 107.00
mm  Kolor czarnyParametry środowiskowe Środowisko
operacyjne -5 - 45 °C  Wilgotność względna podczas pracy 5 -
95%  Wysokość n.p.m. podczas pracy 0-3000
metry  Temperatura (przechowywanie) -25 - 65 °C  Wilgotność
względna (przechowywanie) 5 - 95%  Wysokość n.p.m.
(przechowywanie) 0-15000 metryCertyfikaty i zgodność z
normami Potwierdzenia zgodności IEC 60950, VDE  Okres
gwarancji 2 lata naprawy albo wymiana 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

